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Примени	
  кандидати-­‐Софтверско	
  инженерство	
  –	
  2	
  годишни	
  студии	
  
	
  

Р.Бр.	
   ИД	
   Име	
   Презиме	
   Поени	
  

1	
   19729	
   Филип	
   Марковски	
   97,600	
  

2	
   20341	
   Леон	
   Папазоски	
   90,700	
  

3	
   20800	
   Мартин	
   Дукоски	
   83,000	
  

4	
   21216	
   Ненад	
   Георгиев	
   82,900	
  

5	
   20575	
   Владимир	
   Вета	
   82,000	
  

6	
   21195	
   Даниела	
   Тилиќ	
   80,000	
  

7	
   20347	
   Јован	
   Стојкоски	
   75,200	
  

8	
   20894	
   Александар	
   Гаревски	
   74,600	
  

9	
   21288	
   Ева	
   Томовска	
   66,200	
  

10	
   21231	
   Мишо	
   Спасовски	
   62,400	
  

	
  
	
  


